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Nygårdshøyden Sør – pågående prosesser  
 

 
 
Arbeidet med Konseptvalgutredning  

Arealutviklingsprosjektet Nygårdshøyden Sør er stadig godt i gang med brukerprosessen der 

hovedfokus er på programmering som retter seg mot de kravene som settes til en 

Konseptvalgutredning (KVU). Rom- og funksjonsprogrammet skal være ferdigstilt innen 

utgangen av februar. 

 

Brukerprosessen 

 

Organiseringen av brukerprosessen i denne fasen: 

 
 

 
De fire temabrukergruppene  
De fire temagruppene er i ferd med å sluttføre sine innspill til programmeringsarbeidet. 
Temabrukergruppene vil bli involvert i sluttføring av rom- og funksjonsprogrammet, og vil i 
januar få anledning til å kommentere på forslaget som Rambøll nå skal ferdigstille. 
 
Sentral brukergruppe 
Den sentrale brukergruppen har i høst hatt månedlige møter for å være orientert om arbeidet 
i temabrukergruppene, og for å kunne diskutere problemstillinger som går på tvers av 
gruppenes ansvarsområder. De vil bli tett involvert i avslutningen av programmeringsarbeidet, 
og vil være de som formelt oversender rom- og funksjonsprogrammet for beslutning i 
styringsgruppen. 
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Styringsgruppen 
Styringsgruppen har så langt hatt to møter, og er nå sterkt involvert i prosjektet som overordnet 
ansvarlig. Styringsgruppen har blant annet initiert beslutningsprosessen vedrørende flytting av 
Institutt for informatikk (se sak 49) og kommunikasjonsarbeidet, og gir føringer for de ulike 
prosessene i prosjektet.  
 
Strategisk utviklingsgruppe 
Ledergruppen ved fakultetet utgjør strategisk utviklingsgruppe, og har ansvar for fortløpende 
utvikling av visjonene for arealutviklingsprosjektet. De har nå oppnevnt en egen skrivegruppe, 
som også vil samarbeide tett med kommunikasjonsgruppen i prosjektet. 
 
Allegaten 64 
Universitetsstyret besluttet i sitt møte 25. november 2021 å utlyse konkurranse for å etablere 
avtale med samarbeidspartner for realisering av Allegaten 64. Dette er en svært viktig milepæl 
for prosjektet, selv om det ikke er endelig beslutning om realisering gjennom finansiering. Slik 
beslutning vil først tas når forprosjekt- og skisseprosjekt er gjennomført. Plan for 
brukerinvolvering er beskrevet i sak 49 i dette møtet.  
 
Kommunikasjonsarbeid 
Kommunikasjonsansvaret for prosjektet vil være delt og skal være en koordinert innsats 
mellom Kommunikasjonsavdelingen (KA), EIA og fakultetet. Det foreligger nå et første utkast 
til «1-sider» som kan brukes i kommunikasjonsarbeidet på alle nivå, og et første utkast til 
kommunikasjonsplan.  
 
HMS-seminaret 2021 
Årets seminar arrangeres torsdag 2. desember, og har Nygårdshøyden sør som hovedtema. 
Vinklingen i seminaret er brukerinvolvering, informasjonsarbeid og ansvar/roller for ledere og 
vernetjeneste. 
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